
■ �前面四方開閉機能付前面
にフレームが開きますの
で、ポスターの入れ替え
が簡単に行えます。
また、板バネ内蔵により
パネル面をしっかり押さ
えます。

裏面に吊り具が 4ヶ所
ついており、縦・横対
応です。

メディアクリップ
ポスターフレーム
価格とバリエーション、品質
3 拍子揃った優れモノ

新定番！シンプルでポスターが引き立つデザイン。

フラットな光沢面ならどこでも OK！“壁”に“キャビネット”に“冷蔵庫”にいたる所に使えます。

1  メディアクリップ MG-32 シルバー 
（屋内用） [VPTG-07] G  

サイズ ㎏
B1 778×H1,080 4.9 13-1133-0101 ¥12,800
B2 565×H778 2.6 13-1133-0102 ¥ 9,000
B3 414×H565 1.6 13-1133-0103 ¥ 7,000
A1 644×H891 3.4 13-1133-0104 ¥10,000
A2 470×H644 2.1 13-1133-0105 ¥ 8,000
A3 347×H470 1.3 13-1133-0106 ¥ 6,500
※ ポスターはイメージです。

2  メディアクリップ MG-32 ゴールド 
（屋内用） [VPTG-08] G  

サイズ ㎏
B1 778×H1,080 4.9 13-1133-0201 ¥13,500
B2 565×H778 2.6 13-1133-0202 ¥ 9,000
B3 414×H565 1.6 13-1133-0203 ¥ 7,000
A1 644×H891 3.4 13-1133-0204 ¥11,000
A2 470×H644 2.1 13-1133-0205 ¥ 8,000
A3 347×H470 1.3 13-1133-0206 ¥ 6,500

3  メディアクリップ MG-32 ブラック 
（屋内用） [VPTG-09] G  

サイズ ㎏
B1 778×H1,080 4.9 13-1133-0301 ¥13,500
B2 565×H778 2.6 13-1133-0302 ¥ 9,000
B3 414×H565 1.6 13-1133-0303 ¥ 7,000
A1 644×H891 3.4 13-1133-0304 ¥11,000
A2 470×H644 2.1 13-1133-0305 ¥ 8,000
A3 347×H470 1.3 13-1133-0306 ¥ 6,500

4  アーバンフレーム 53720 ナチュラル 
（屋内用） [VPTG-10] G  

サイズ ㎏
B1 776×H1,078 2.05 13-1133-0401 ¥5,800
B2 563×H776 1.15 13-1133-0402 ¥3,600
B3 412×H563 0.64 13-1133-0403 ¥2,650
B4 305×H412 0.41 13-1133-0404 ¥2,000
A1 642×H889 1.50 13-1133-0405 ¥4,400
A2 468×H642 0.85 13-1133-0406 ¥2,800
A3 345×H468 0.49 13-1133-0407 ¥2,200
A4 258×H345 0.33 13-1133-0408 ¥1,700
※ ポスターはイメージです。

5  アーバンフレーム 53720 ブラック 
（屋内用） [VPTG-11] G  

サイズ ㎏
B1 776×H1,078 2.05 13-1133-0501 ¥5,800
B2 563×H776 1.15 13-1133-0502 ¥3,600
B3 412×H563 0.64 13-1133-0503 ¥2,650
B4 305×H412 0.41 13-1133-0504 ¥2,000
A1 642×H889 1.50 13-1133-0505 ¥4,400
A2 468×H642 0.85 13-1133-0506 ¥2,800
A3 345×H468 0.49 13-1133-0507 ¥2,200
A4 258×H345 0.33 13-1133-0508 ¥1,700

6  アーバンフレーム 53720 ブラウン 
（屋内用） [VPTG-12] G  

サイズ ㎏
B1 776×H1,078 2.05 13-1133-0601 ¥5,800
B2 563×H776 1.15 13-1133-0602 ¥3,600
B3 412×H563 0.64 13-1133-0603 ¥2,650
B4 305×H412 0.41 13-1133-0604 ¥2,000
A1 642×H889 1.50 13-1133-0605 ¥4,400
A2 468×H642 0.85 13-1133-0606 ¥2,800
A3 345×H468 0.49 13-1133-0607 ¥2,200
A4 258×H345 0.33 13-1133-0608 ¥1,700

7  ポケットパッド A4 [VPCP-01] E  

黒 13-1133-0701 ¥1,520
赤 13-1133-0702 ¥1,520
青 13-1133-0703 ¥1,520
黄緑 13-1133-0704 ¥1,520
黄 13-1133-0705 ¥1,520
サイズ： 354×245
● A4用紙が入ります。
● 接着剤、両面テープ、マグネットを使わず、光沢
面であればどこでもご使用いただけます。
● 粘着力が半永久的で何度でも貼って剥がせます。
※ 粘着力が弱まったらウェットシート等で拭いてください。

フレーム： 幅/32　厚み/20
材質： フレーム/アルミ　コーナー/ABS樹脂 

ボード/アクリル　バックボード/木材

フレーム： 幅/30　厚み/15
材質： フレーム/ジェルトンプライ（南洋材）　透明カバー/PET 

バックボード/紙・パーティクルボード
● 裏面に吊り具が4ヶ所ついており、縦・横対応です。

※上記の価格には消費税は含まれておりません。
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サイン  ▶  124  メニュースタンド・イーゼル・ボード
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